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تولید لوله های نفتی بدون درز در خوزستان 

انهدام باند بین المللی قاچاق احشام 
در کرمان

فرمانده انتظامی استان  کرمان از انهدام باند بین المللی 
قاچاق احشام و کشف 618 راس دام به ارزش 20 میلیارد ریال 

در عملیات پلیس امنیت اقتصادی خبر داد.
سرتیپ  »عبدالرضا ناظری« گفت: این قاچاقچیان از غرب كشور 
اقدام به بارگیری دام زنده با مجوز دامپزشکی به مقصد استان كرمان 
برای كشــتار می كردند ولی با اقدامات غیر قانونی دام ها را در یک 
دامداری دپو كرده و سپس با استفاده از خودروهاي سواري تیزرو، 
نسبت به انتقال آن ها به استان هرمزگان جهت خروج غیر قانوني 
و قاچاق به كشورهاي حاشیه جنوبي خلیج فارس اقدام مي كردند.

وی افزود: در این خصوص دامداری مورد نظر در حاشــیه شهر 
كرمان شناسایی و ماموران در بازرسي از این محل 618 رأس گوسفند 

كشف و 4  متهم را دستگیر كردند.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه احشام كشف شده تحویل 
دامداري سازمان جمع آوري و فروش اموال تملیکي شدند، بیان كرد: 
كارشناسان ارزش دام كشف شده را 20 میلیارد ریال برآورد كردند.

احتکار بیش از 12میلیارد ریال 
نهاده دامي

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از احتکار نهاده هاي 
دامي به ارزش 12میلیارد و450 میلیون ریال خبر داد.

 سرهنگ »بهادر اسماعیلی« اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادي استان در پی كسب خبری مبنی بر فعالیت فردی در امر 
احتکار نهاده هاي دامي در شــهر جعفریه قم پس از بررســي هاي 
اولیه به همراه كارشناسان ادارات صنعت ، معدن و تجارت و جهاد 
كشاورزي به محل مراجعه و در بازرسي انجام شده 50 تن جو كشف 
كردند. جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: با توجه به ثبت نشدن 
كالا در سامانه مربوطه و عدم ارائه اسناد و مدارک لازم ، نهاده كشف 

شده به اتهام احتکار و عرضه خارج از شبکه توقیف شد.
وی افزود: برابر نظر كارشناسان، ارزش تقریبي كالای مکشوفه 
12 میلیارد و 450 میلیون ریال برآورد شــده است كه این پرونده 
برای بررسی بیشتر به اداره كل تعزیرات حکومتي استان ارسال شد.

 ابتلای ۱۶ دانش آموز و ۲ معلم 
در فسا به کرونا

فرماندار فسا از ابتلای 16 دانش آموز و 2 تن از معلمان در 
این شهرستان به کرونا خبر داد.

حسین آرگیو با بیان اینکه پس از اعلام ابتلای این دانش آموزان 
مــدارس مورد نظر تعطیل شــدند افزود: در ســایر مدارس نیز با 
مشــاهده كوچک ترین علائم در دانش آموزان، قرنطینه دو هفته ای 
برای دانش آموزان اعمال می شــود. وی در ادامه افزود: در خصوص 
معلمان نیز با مشــاهده كوچک ترین علائم بــه مدت دو هفته در 

قرنطینه به سر ببرند.
آرگیو در ادامه افزود: به جز شهر فسا در بخش شش ده هم ۳ 
نفر مبتلای كرونا اعلام شده است كه به مدت دو هفته این مدارس 
تعطیل شدند. فرماندار فسا با تاكید بر اینکه حضور در مدارس اجباری 
نیســت افزود: معلمان موظف به تشکیل كلاس برای دانش آموزان 
حاضر در مدرسه هســتند هرچند این دو ساعت به نظر نمی رسد 

چندان در روند آموزشی دانش آموزان مؤثر باشد
و بهتر است والدین دانش آموزان بیشتر به فعالیت های مجازی 

دانش آموزان در مقابل حضور در كلاس توجه كنند.
فرماندار فســا با بیان اینکه طبق آمــار موجود تنها 4۳ درصد 
دانش آمــوزان در كلاس های حضوری شــركت می كنند افزود: با 
بررســی های صــورت گرفته اكثر این دانش آمــوزان یا در مدارس 
روســتایی حضور دارند و یا به دلیل اشــتغال پدر و مادر ناچار به 

شركت در كلاس هستند.
فرماندار فســا افزود: با همکاری گروه های جهادی در سراســر 
شهرســتان ماســک و مواد ضدعفونی به تعداد كافی تأمین و در 
اختیار مدارس و دانش آموزان قرار گرفته اســت و در این خصوص 

كمبودی نداریم.

کشف 658 کیلوگرم  تریاک در رودبار جنوب
فرمانده انتظامی  استان کرمان  از کشف658 کیلو و 300 
گرم  تریاک در عملیات مسلحانه مأموران قرارگاه ابوذر مستقر 

در بخش زهکلوت شهرستان »رودبار جنوب« خبر داد.
ســرتیپ »عبدالرضا ناظری« اظهار داشــت: رزمندگان یگان 
تکاوری 115 بخش زهکلوت شهرســتان رودبار جنوب با انجام كار 
اطلاعاتی و رصد نقاط جرم خیز منطقه از عبور یک محموله موادمخدر 

توسط اشرار و قاچاقچیان مسلح مواد مخدر مطلع شدند.
وی افزود: تکاوران پلیس با تشکیل چند تیم عملیاتی اقدام به 
كنترل مســیرهای احتمالی  تردد آنان كرده و پس از گذشت مدت 
زمانــی خودروی پژو پارس قاچاقچیان در یکی از محورهای فرعی 
منطقه وارد ایســت مأموران شده و بدون توجه به اخطار پلیس از 
صحنه متواری شــد. فرمانده انتظامی  استان بیان داشت: بلافاصله 
مأموران اقدام به تعقیب و مراقبت خودرو كرده كه در ادامه مســیر 
2 خودروی اسکورت قاچاقچیان برای فراری دادن خودروی حامل 
مواد مخدر با مأموران پلیس به صورت مسلحانه درگیر شدندكه در 
نهایت با حضور دیگر تیم های عملیاتی پلیس، قاچاقچیان خودروی 

حامل مواد مخدر را رها كرده و از صحنه متواری شدند.
 سردار ناظری با  اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو پژو پارس 
در این رابطه، تصریح كرد: مأموران در بازرســی از خودروی مذكور 

658 كیلو و ۳00 گرم  تریاک كشف كردند.
تلاش برای دستگیری قاچاقچیان متواری ادامه دارد.

رئیس ســازمان صنعت،معدن و تجارت 
نفت خیز  مناطق  گفت: شــرکت  خوزستان 
ملــی صنعتی  گــروه  با شــرکت  جنوب 
بدون  لوله های  تولیــد  بــرای  ایران  فولاد 
 درز ) مانیســمان( از ســایز 2 تا 6 اینچ به 

توافق رسید.
امیرحســین نظری با اشاره به اینکه این توافق 
یــک تحول بزرگ در تولید این تجهیزات نفتی در 
درون استان است، بیان كرد: شركت نفت در برخی 
پروژه های خود نیاز به تامین لوله های مانیســمان 
بــدون درز دارد كــه پیش از این شــركت نفت با 
صرف هزینه های كلان این لوله ها را از خارج كشور 

تامین می كرد.
وی گفت: با رایزنی كه بین شركت نفت، سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خوزســتان و شركت گروه 
ملی انجام گرفت تلاش شد تا از این پس تولید این 

لوله ها توسط گروه ملی انجام شود.
نظری ادامه داد: با ســخت تر شــدن تحریم ها 
شركت نفت قادر به خرید و وارد كردن این لوله ها 
كه در تولید تســلیحات نظامی هــم كاربرد دارند 

نشده است.
رئیس سازمان صمت استان بیان كرد: پیش از 

فرماندار گالیکــش از توقف فعالیت تنها 
کارخانه ســیمان استان گلســتان درحوزه 
جغرافیایی این شهرســتان خبر داد و گفت: 
فعالیت این واحــد تولیدی به دلیل آلودگی 

زیست محیطی تعطیل شد.
علی اصغر میرزایی گفت: از حدود 2 ماه پیش 
مهلت استقرار سیستم  مدرن غبارگیر و فیلتراسیون 
در این كارخانه پایان یافت و با وجود خریداری این 
دســتگاه ها از كشــور آلمان، به دلیل برخی موانع 

گمركی امکان ترخیص این تجهیزات فراهم نشد.
وی بیان كرد: قوانین ارزی جدید گمرک باعث 
طولانی شدن مراحل ترخیص این دستگاه ها شده 
كه با توجه به اهمیت حفظ محیط زیســت و تعهد 

كارخانه سیمان پیوند گلستان درخصوص نصب و 
تعویض فیلتراسیون، تقاضای تسریع در ترخیص این 

تجهیزات در حال انجام است.
فرمانــدار گالیکش ادامه داد: برای جلوگیری از 
آلودگی بیشتر زیست محیطی ناشی از غبار خروجی 
از دودكش، فعالیت این كارخانه متوقف شــد. وی 
گفت: طبق تعهدات كارخانه سیمان به زودی نقاط 
تخریب و برداشت شده در محدوده این واحد صنعتی 
تسطیح و نسبت به نهال كاری آنها از بالادست نیلکوه 
اقدام خواهد شد. غبار خروجی كارخانه سیمان پیوند 
گالیکش به دلیل مشکل تعویض فیلترهای بک هوس 
از 2 ماه گذشــته موجب گلایه برخی ساكنان این 

منطقه شده است.

طــی موافقتنامه ای بین بنیاد شــهید و 
ایثارگران و اســتانداری اردبیل یک هزار و 
500 واحد مسکونی برای خانواده های شهدا و 

ایثارگران در این استان احداث می شود.
ســعید اوحدی معاون رئیس جمهوری و رئیس 
 بنیاد شــهید و امور ایثارگران در آیین امضای این 
تفاهمنامه در اردبیل گفت: براساس این تفاهمنامه 
زمین مورد نیاز برای احداث هزار 500 واحد مسکن 
برای خانواده های شهدا و ایثارگران استان تامین و 
نیز زمینه  اشــتغال هزار و 500 نفــر از فرزندان و 

خانواده های شهدا و ایثارگران فراهم خواهد شد.
وی با  اشــاره به ســاماندهی گلزار شهدا افزود: 
همچنین بر اساس این تفاهمنامه مزار 650 شهدای 
استان اردبیل ساماندهی خواهد شد و با این اقدام 
ساماندهی مزار شهدای این استان به اتمام خواهد 

رسید. 
اوحدی از تشــکیل كارگروهی برای نظارت بر 
نحوه اجرای این تفاهمنامه خبر داد و اظهار داشت: 
همه دستگاهها باید همکاری لازم برای اجرایی شدن 

این تفاهمنامه را داشته باشند.

ورود مسافر به کلاردشت 
ممنوع شد

فرماندار کلاردشــت با  اشاره به وضعیت 
قرمز کرونایی این شهرستان گفت که از ورود 
این شهرستان  به  و مســافران  گردشگران 

گردشگرپذیر جلوگیری می شود.
كامــران پولادی افــزود كــه ممنوعیت ورود 
مسافران و گردشگران مصوبه ستاد مقابله با كرونای 
شهرستان اســت. وی گفت: بر اساس این مصوبه 
محدودیت عبور و مرور افراد غیربومی  در سفرهای 
غیرضرور در مبادی ورودی عباس آباد و مرزن آباد به 
شهرستان كلاردشت انجام می شود و نحوه شناسایی 
افراد ساكن و بومی  با استفاده از كارت ملی، پلاک 

خودرو و بیمه نامه خودرو خواهد بود.
افزود: تمامی بوستان ها،  فرماندار كلاردشــت 
تفرجگاه ها، مراكز تفریحی همچون دریاچه دریوک، 
روستای مازیچال، چمن مکارود و كوهنوردی هم تا 

اطلاع بعدی تعطیل خواهد بود.
پولادی گفت: در مبادی ورودی شهرســتان به 
منظور تب ســنجی افراد ایستگاه های سلامت دایر 
شده و نیروهای شبکه بهداشت، بسیج  و هلال احمر 

اقدام به تب سنجی مردم می كنند.
فرماندار كلاردشــت با اعلام اینکــه برگزاری 
هرگونه مراســم عمومی اعم از رسمی  و غیررسمی 
 در این شهرســتان ممنوع اســت، گفــت: در این 
راســتا  علاوه  بر تعطیلی جمعه بازار و حوزه علمیه 
شهرســتان، تمامی مــردم باید در اجــرای كامل 

پروتکل های بهداشتی دقت لازم را داشته باشند.
وی هشــدار داد: در صورت مشــاهده فعالیت 
باشگاه یا برگزاری هرگونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، 

مذهبی و همایش ها بشدت برخورد خواهد شد.
پولادی به اختیاری بودن حضور دانش آموزان در 
مدارس شهرستان  اشاره و بر ضرورت رعایت كامل 
پروتکل های بهداشتی و فراهم كردن تمهیدات لازم 

در ضدعفونی كردن مدارس تأكید كرد.

۶00 واحد مسکونی برای 
ایثارگران البرزی احداث می شود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
البرز و مدیرعامل عمران شهر جدید هشتگرد 
تفاهم نامه ســاخت 600 واحد مسکونی برای 

ایثارگران البرزی را منعقد کردند.
سلیمان رســتمیان مدیركل بنیاد شهید البرز 
در این آیین مســکن و اشتغال را دو مشکل بزرگ 
ایثارگران دانســت و تصریح كرد: خوشبختانه این 
تفاهم نامه یکی از مهمترین تفاهم نامه های بنیاد برای 
تامین مسکن ایثارگران است و به منظور استیفای 
حقوق جامعه ایثارگری استان و تأمین مسکن این 

عزیزان صورت می گیرد.
مدیركل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان البرز 
افزود: امیدواریم با این تفاهمنامه گام های بلندی را 
در تکریم ایثارگران و رضایتمندی عزیزان برداریم.

شایان ذكر است انعقاد این تفاهم نامه در راستای 
تفاهم نامه استانداری البرز با مهندس اوحدی معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با 
استاندار البرز مبنی بر ساخت ۳ هزار واحد مسکونی 

برای ایثارگران صورت گرفت.

پزشک قلابی در فردیس دستگیر شد
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان شهرستان فردیس 
اعلام کرد که با حکم دستگاه قضایی پزشک قلابی در این 

شهرستان دستگیر شد.
محمدرضا ترابی افزود: در پی دریافت گزارشی از سوی  اطلاعات 
سپاه مبنی بر فعالیت غیر قانونی یک فرد در حرفه  پزشکی و انجام 
اعمال زیبایی در مطب بررسی موضوع در دست اقدام قرار گرفت .

وی ادامه داد: بلافاصله كارشناســان  شبکه بهداشت و درمان 
فردیس با حضور در محل مورد نظر مدارک نامبرده را مورد بررسی 

قرار دادند كه جعلی بودن این مدارک محرز شد.
ترابی اظهار داشــت: در این بازرسی نماینده سازمان تعزیرات 
حکومتی ، پلیس اماكن شهرســتان و كارشناسان شبکه بهداشت 

فردیس حضور داشتند و مطب این پزشک جعلی پلمب شد .
وی افزود: از این محل مقادیری دارو و مواد اولیه مربوط به اعمال 

زیبایی كشف و ضبط شد.

 توزیع ۵ نوبت بسته معیشتی 
میان اعضای خانه مطبوعات کردستان 
مدیر خانه مطبوعات کردستان گفت: با همکاری ادارات، 
سازمان ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی و بانک های عامل 
از ابتدای شــیوع کرونا تاکنون پنج نوبت بسته معیشتی و 
بهداشتی در بین اعضای خانه مطبوعات استان توزیع شده 

است.
ســید محمدلطیف حسینی نسب اظهار داشت: از ابتدای شیوع 
ویــروس كرونا تاكنون كســب و كارهای زیــادی به ویژه در حوزه 
مطبوعات و رســانه آسیب دیده و تعداد زیادی از فعالان این عرصه 

برای مدتی بیکار شدند.
وی افرود: از ابتدای شیوع ویروس كرونا تاكنون پنج نوبت اقدام 
به توزیع بسته معیشتی و بهداشتی در بین 180 نفر از اعضای خانه 

مطبوعات استان شده است.
مدیر خانه مطبوعات اســتان كردستان یادآور شد: اقلام توزیع 
شــده شامل برنج، مرغ زنده و منجمد، روغن، رب و لوبیا و شکلات 
و همچنین مواد بهداشتی شــامل مایع دستشویی، ماسک و مواد 

ضدعفونی كننده بود.
حسینی نســب تاكید كــرد: علاوه بر حمایت های معیشــتی، 
دســتگاه های اجرایی استان در قالب برنامه های متعددی همچون 
روز خبرنگار و مناسبت های دیگر به ویژه در ایام شیوع ویروس كرونا 

حامی خانه مطبوعات و اعضای آن بوده اند.
وی با اشاره به اینکه به دلیل شیوع ویروس كرونا انواع آگهی ها و 
فروش نشریات محلی و سراسری با كاهش چشمگیری مواجه شده 
است، گفت: بدلیل افزایش هزینه چاپ و كاغذ امکان چاپ نشریات 
محلی سخت شــده و بسیاری از آنها دیگر قادر به چاپ نیستند و 
همین امر اكثر نشریات محلی را با خطر تعطیلی روبه رو كرده است.

4 نقطه پرتصادف در همدان 
رفع خطر شده است

همدان- خبرنگار كیهان:
رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان 
از شناســایی 70 نقطه پرحادثه در جاده های 
همدان خبر داد و گفت: چهار نقطه از محورها 

رفع خطر شده است.
ابوالفضل ایرجی امیــن با بیان اینکه از ابتدای 
سال با بررسی های كارشناسی شده از نقاط شناسایی 
شده، 16 مورد اولویت دار معرفی شدند افزود: چهار 
نقطه با امکانات موجود رفع و 10 نقطه دیگر در حال 
ایمن سازی و اصلاح مطابق با طرح های ابلاغی است.

وی با اشــاره به اینکه طی چند ســال گذشته 
27 نقطه پرتصادف رفع شــده است عنوان كرد: با 
شناسایی نقاط جدید از سوی كارشناسان پلیس راه 
و ابنیه فنی شهرستان ها مشخص می شود همچنین 
رفع نقاط حادثه خیز براساس اولویت بندی در دستور 
كار قــرار می گیرد. رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی 
اداره كل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
همدان خاطرنشــان كرد: به منظور ایمن ســازی 
محورهای اســتان پنج زیرگــذر در حال احداث و 
تکمیل است كه در صورت تخصیص اعتبارات مورد 
نیاز، این پروژه ها به زودی به بهره برداری می رسد.

900 نجات غریق 2 ماه حقوق نگرفتند
ساری - خبرنگار كیهان:

ناجیان غریق در طول ســال چهار ماه هزاران نفر را از 
غرق شدن نجات می دهند اما پس از پایان طرح  دریا دو ماه 

حقوق نگرفته اند.
علی رجبی وند چالی مدیــركل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
اســتانداری مازندران چندی پیش در پاسخ به گلایه ناجیان غریق 
مازندران از تعویق دو ماهه در پرداخت دستمزدشــان، اعلام كرده 
بود كه بخشــی از مطالبات ناجیان غریق تا پایان شهریورماه واریز 

می شود اما تاكنون این وعده محقق نشده است.
مدیركل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری مازندران با 
بیان اینکه ناجیان غریق اســتان تا پایان شهریورماه، 4 ماه فعالیت 
داشــتند، گفت: ما طی این مدت، حقوق دو ماه ناجیان را پرداخت 

كردیم و حقوق دو ماه دیگر را نیز به آن ها بدهکاریم.
رجبی افزود: متاسفانه برای حقوق ناجیان غریق، اعتباری وجود 
ندارد و ما باید با مراجعات مکرر به تهران و پیگیری های مســتمر، 

اعتباری را بابت حقوق و دستمزد ناجیان بگیریم.
وی با بیان اینکه ناجیان غریق اســتان مازندران طی این مدت 
زحمت فراوانی كشیدند و گلایه هایشان نیز به حق است عنوان كرد: 
برای پرداخت حقوق ناجیان غریق، كشــور اعتباراتی برای سواحل 
دریا اختصاص نمی دهد زیرا طرح دریا تنها در 5 استان كشور اجرا 
می شود. مدیركل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران 
ضمــن عذرخواهی از ناجیان غریق تصریح كرد: پس از اخذ اعتبار 
به حســاب ناجیان واریز خواهد شد. وی اذعان داشت: برای تسویه 

حساب به ۳ میلیارد تومان اعتبار نیازمندیم.

اهواز- خبرنگار كیهان:
نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه 
در مجلس شورای اســلامی دولت برای حل 
مشکلات بودجه ای در حوزه آلایندگی دست 

خود را در جیب مردم کرده است.
مجتبی یوسفی تصریح كرد: دولت می خواهد این 
حق را از شهرداری ها كم كرده و به سازمان محیط 
زیست ببرد كه نظارت مجلس روی آن نباشد تا به 
راحتی آن را هزینه كند. وی افزود: با این كاری كه 
ما انجام می دهیم ۳5 درصد درآمد شــهرداری ها 
و دهیاری ها خاصه شــهرهای كوچک و محروم و 
روستاها را از جیب مردم برمی داریم و در جایی كه 

تحت نظارت مجلس نیست، می فرستیم.
یوسفی با بیان اینکه هم اكنون شهرداری ها در 

پرداخت حقوق كاركنان خود در شهرهای كوچک 
و برخی شــهرهای بزرگ دچار مشکلند گفت: باید 
به دلیل محرومیت هایی كه در شهرهای كوچک و 
روســتاها می بینیم خط اعتباری جدید برای آنها 
ایجاد كنیم؛ 82 درصد منابع درآمدی شهرداری ها 
شهری شده و از قبل عوارض شهری تأمین می شود.
معاون برنامه ریزی و توســعه نیروی انســانی 
شــهرداری اهواز نیز در این رابطه گفت: در اسناد 
بالادستی نظیر برنامه ششم توسعه و قانون مالیات بر 
ارزش افزوده دستگاههای آلاینده باید یک درصد از 
درآمد تولید خود را به شهرداری همان شهر پرداخت 
كنند تا در راستای توسعه فضای سبز و حفظ محیط 
زیست هزینه شود. نوشادی با بیان اینکه دولت مرتب 
در بودجه سنواتی قصدبرداشت از منابع شهرداری ها 

را دارد افزود: این در حالی است كه دولت تکالیفی 
را كه برعهده دارد را اجرایی نمی كند.

رئیس كمیسیون عمران شورای شهر اهواز نیز 
در ایــن خصوص بیان كرد: به جای اینکه دولت با 
یک نگاه مثبت به دنبــال راهکارهایی برای ایجاد 
درآمدهای پایدار برای شــهرداری ها باشد رویکرد 
منفی را انتخاب كرده كه در شرایط اقتصادی فعلی 

كشور غیرقابل جبران است.
محمد جعفر فلســفی افزود: اتخاذ این تصمیم 
به شدت در پروژه های عمرانی و تأمین هزینه های 
جاری شــهرداری تأثیر خود را نشان خواهد داد از 
این رو می طلبد در این موضوع تجدید نظر صورت 
بگیرد و نمایندگان مجلس در این راستا نقش اساسی 

می توانند ایفا كنند.

هفت دستگاه خودرو تجهیز شــده امدادی به ناوگان 
آتش نشانی بیرجند اضافه شد. 

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند 
گفت: این دســتگاه ها هم در زمینه امــداد و نجات و هم در زمینه 

اطفای حریق مورد استفاده قرار می گیرند.
علی حســینی افزود: این تعداد خودرو با همکاری شــهرداری 
بیرجند و سازمان آتش نشانی تجهیز شد و از خارج خودرو خریداری 

نکردیم و خودروها به همه امکانات اطفای حریق مجهز شده اند.
وی اظهار داشــت: با ورود این خودروها به حوزه امداد و نجات، 

زمان رسیدن به حوادث در مركز استان كاهش می یابد.
وی گفت: امسال میانگین زمان رسیدن به حادثه 2 دقیقه و 48 
ثانیه اســت در حالی كه سال قبل سه دقیقه و 44 ثانیه بود و این 
نشــانه حمایت شهرداری و شورای اسلامی شهر بیرجند از سازمان 

آتش نشانی و خدمات ایمنی است.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند 
بیان كرد: امســال در اجرای طرح آتش نشان داوطلب تاكنون 4۹0 

نفر آتش نشان داوطلب به مجموعه ما اضافه شدند. 

 سرمایه گذاری 
 فولاد مبارکه اصفهان 

در احداث شبکه فاضلاب 
اصفهان- خبرنگار كیهان:

فولاد مبارکه اصفهان 300 میلیارد تومان 
در احداث شــبکه فاضلاب مبارکه و لنجان 

سرمایه گذاری کرده است.
مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفت: آینده رودخانه زاینده رود در وضعیت سفره های 
زیرزمینی مشخص نیســت و باید به فکر استفاده 

بهینه از منابع آبی باشیم.
هاشــم امینی افزود: پس از عقــد قرارداد بین 
شــركت آبفا و فولاد مباركه سرعت اجرای شبکه 
فاضلاب 14 برابر شد و اكنون به بیش از ۹5 درصد 

پیشرفت رسیده است.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان بسته شدن 
رودخانه زاینده رود را نقطه عطفی در پیشــبرد این 
عملیات دانست و خاطرنشان كرد: در اولین سالی كه 
رودخانه زاینده رود بسته شد و صنعت استان دچار 
مشکل شد، پیشنهاد شد شركت فولاد مباركه برای 
ایجاد شبکه فاضلاب ورود پیدا كند تا علاوه بر حل 
مشکلات شبکه فاضلاب شهرهای مباركه و لنجان 
و حل مشکلات زیســت محیطی، صنعت بتواند از 
محل تصفیه پســاب و بازچرخانی آن در سیستم، 
بخشــی از كمبود آب خود را جبران كند. در عین 
حــال با این كار، این پروژه كه بر روی دوش دولت 

بود برداشته شد.
وی از ســرمایه گذاری شــركت آب و فاضلاب 
استان در بسیاری از شهرها از جمله شاهین شهر، 
دولت آباد، نجف آباد، برخوار، اصفهان، فولادشــهر و 

بهارستان برای جمع آوری پساب خبر داد.

بازداشت 2 عضو شورای شهر صدرا
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس با اشاره به 
بازداشــت دو نفر از اعضای فعلی شورای شهر صدرا گفت: 

بازداشت این افراد ارتباطی با پرونده قبلی ندارد. 
حیدر آسیابی، اظهار داشت: در چند روز اخیر دو نفر از اعضای 
فعلی شورای شهر صدرا به دلیل سوء استفاده مالی و تخلفات شکل 

گرفته در این حوزه  با دستور قضایی دستگیر شده اند.
وی با تاكید بر اینکه بازداشت این افراد ارتباطی با پرونده قبلی 
ندارد، افزود: این افراد به دلیل تخلفات مالی در بازداشــت به ســر 

می برند.
آسیابی با بیان اینکه پرونده در حال انجام تحقیقات تکمیلی تحت 
نظارت بازپرس ویژه اســت، تاكید كرد: در راستای ارتقای سلامت 
اداری برخورد قاطع و بدون اغماض با مفاسد و جرایم اقتصادی در 

اولویت كاری دادستانی است.

جلوگیری از خروج 2۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
از آب های خلیج فارس

فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: با تلاش و هوشــیاری 
ماموران مرزبانی استان در شهرستان های بندرعباس و میناب 
از خروج 240 هزار لیتر سوخت قاچاق از آب های خلیج  فارس 

جلوگیری شد. 
ســرتیپ حسین دهکی، اظهار داشــت: مرزبانان هرمزگان در 
شهرســتان های میناب و بندرعباس پس از كسب خبری مبنی بر 
فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی به وسیله مشک های 
پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع اكیپ های گشت دریایی 

در این پایگاه ها به محل اعزام شدند.
 وی افزود: مرزبانان پس از بررســی مناطق، چهار عدد محفظه 
پلاستیکی معروف به مشک حاوی 240 هزار لیتر سوخت قاچاق از 
نوع گازوئیل به مقدار 200هزار لیتر در ســواحل میناب و 40 هزار 

لیتر در آب های مرزی بندرعباس را كشف كردند.
فرمانده مرزبانی هرمزگان ارزش ریالی محموله های كشف شده 
را 12 میلیــارد و 840 میلیون ریال اعلام كرد و گفت: قاچاقچیان 
توسط شناورهای پشتیبانی قبل از رسیدن مأموران از محل متواری 
شــدند و هم اكنون تلاش مأموران برای شناســایی و دستگیری 

قاچاقچیان ادامه دارد.

رئیس  سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: 
در شرایط کنونی سفر به هر علتی باعث انتقال 
و شیوع ویروس کرونا خواهد شد لذا هموطنان 
در روزهای منتهی به اربعین و دهه آخر صفر 

از سفر به مشهد بپرهیزند. 
علی بیرجندی نژاد افزود: طبق فرمایش معظم له، 
اعلام ارادت به حضرت امام حسین)ع( در منازل و با 
خواندن زیارت و دعا و توسل قابل انجام است. رئیس 

 سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: تاكنون 17 نفر از 
كادر بهداشت و درمان مشهد بر اثر ابتلا به بیماری 
كووید 1۹ جان خود را از دست داده اند. وی افزود: 
10 نفر از جان باختگان كادر بهداشت و درمان در 
مشهد طی دو ماه اخیر به دلیل ابتلا به این بیماری 
جان خود را از دست داده اند كه این موضوع رعایت 
پروتکل های بهداشتی را ضروری می سازد. بیرجندی 
نژاد ادامه داد: هشت نفر از شهدای مدافع سلامت 

در مشهد پزشک عمومی و متخصص بودند و بقیه 
در سایر رشته های علوم پزشکی مانند پرستاری و 
بینایی سنجی فعالیت داشتند كه فقدان آنها غیر قابل 
جبران است. وی گفت: برخی پزشکان فعال در مراكز 
ارائــه خدمات به بیماران مبتلا به كووید 1۹ بیش 
از شــش ماه است كه پدر و مادرشان را ندیده اند و 
حتی از دیدار فرزندانشان نیز محروم هستند تا مبادا 

انتقال دهنده بیماری به آنها باشند.

7 خودرو امدادی به ناوگان 
آتش نشانی بیرجند اضافه شد

این كشــور چین این لوله ها را با قیمتی پایین تر از 
تولید داخل برای جذب مشتری به شركت نفت در 
ایران به فروش می رســاند، گروه ملی در این توافق 
موافقت كرده است كه این لوله ها را با همان قیمت 

كشور چین به شركت نفت تحویل دهد.
وی گفت: تولید این لوله در استان خوزستان نه 

تنها موجب كاهش هزینه های شركت نفت می شود 
بلکه در رونق تولید و كسب و كار شركت گروه ملی 

نیز موثر است.
نظری ادامه داد: برای تولید این لوله قراردادی 
بین شركت نفت و گروه ملی منعقد شده و مراحل 

نهایی این توافقنامه در دست انجام است.
نماینده مجلس:

دولت حق آلایندگی را از جیب مردم برندارد

هموطنان از سفر به مشهد بپرهیزند

 یک هزار و ۵00 واحد مسکونی برای خانواده شهدا 
در استان اردبیل احداث می  شود

فعالیت کارخانه سیمان گلستان متوقف شد

شهردار اصفهان اعلام کرد
تدوین برنامه جامع ۱۰ ساله اصفهان 

با مشارکت مردم
اصفهان - خبرنگار كیهان:

شهردار اصفهان از مشارکت شهروندان اصفهانی 
در تدوین چشم انداز برنامه 10 ساله خبر داد.

قدرت ا... نوروزی گفت: این طرح در چند مرحله 
با مشــاركت مردم پیش رفتــه و اكنون در مرحله 
نظرسنجی برای تدوین چشم انداز شهر اصفهان است.
وی افزود: اگر شهروندان می خواهند شهروندی 
مطالبه گر و مسئولانی پاسخگو داشته باشند نظرات 
خود را از طریق سایت اصفهان پلن مطرح كنند تا 

در چشم انداز شهر اصفهان به كار گرفته شود.
شــهردار اصفهان با بیان اینکه مشاركت مردم 
این برنامــه جامع 10 ســاله را غنی تر می كند به 
افتتاح پروژه های فرهنگی، ورزشــی در منطقه 12 

اصفهان اشاره كرد.

2 واحد فولادی آلاینده 
 در آذرشهر پلمب شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست آذرشهر 
گفت: 2 واحد فولادی در شهرک شهید سلیمی 
به دلیل عدم رعایت ضوابط زیســت محیطی 

پلمب شد.
رضا نصوحی اظهــار كرد: این 2 واحد با وجود 
تذكرات و مهلت های داده شده، به دلیل عدم رعایت 
ضوابط زیست محیطی، ایجاد آلودگی محرز هوا و 
عدم رعایت قوانین مدیریت پسماند با دستور مقام 
قضایی بســته شد. وی گفت: كارشناسان این اداره 
بــرای برخورد با هرگونه تخلف احتمالی واحدهای 
صنعتی، با انجام پایش های مستمر و شبانه روزی، 
پساب خروجی تمامی واحدهای صنعتی و معدنی 
شهرســتان را رصد می كنند و درصورت مشاهده 

هرگونه تخلف، به شدت برخورد خواهند كرد.
وی اضافــه كــرد: از عموم مردم در خواســت 
می كنیم در صورت مشاهده هر گونه تخلف زیست 

محیطی مراتب را به این اداره اطلاع دهند.

عنوان  به  دهیاری ها  گفت:  اردبیل  استاندار 
خانه هلال تجهیز شده و در حین ارائه خدمات 
مقدماتی امدادی، بعنوان مراکز ارائه آموزش های 

بهداشتی نیز فعالیت خواهند کرد.
اكبر بهنامجو بیان كرد: برای این منظور لازم است 
تمامــی ابزارهای اولیه امدادی در این مراكز نگهداری 
شده و از آنجایی كه برخی روستاها در نزدیکی جاده ها 
هستند، این مراكز در مواقع بروز حادثه می توانند بعنوان 
نخستین اقدام امدادی اقدام كنند. وی بیان كرد: برخی 
دهیاران به صورت مشترک دهیار چند روستا هستند و 
 می توانند با استفاده از این فرصت آموزش های بهداشتی ،
پزشکی را همزمان با آموزش های امدادی ارائه دهند.

استاندار اردبیل در ادامه به ارائه خدمات امدادی در 
حوادث جاده ای و طبیعی توسط هلال احمر اشاره كرد 
و افزود: در حال حاضر با تلاش هلال احمر در بسیاری 
از جاده های پرتردد اســتان مراكز امدادی وجود دارد.  
بهنامجو همچنین احداث آشیانه بالگرد امدادی برای 
حضور دائم بالگرد امدادی را در استان ضروری دانست 
و گفت: برای تکمیل این آشیانه كه در نزدیکی ایستگاه 
راه آهن اردبیل احداث می شود، مساعدت های لازم انجام 
می شود. محمد حسن قوسیان مقدم دبیركل جمعیت 
هلال احمر نیز در این دیدار با  اشــاره به بهره برداری 
از مركز امداد جاده ای در گردنه الماس در شهرســتان 
خلخال از صرف هزینه سه میلیارد و 500 میلیون تومان 

برای این پروژه خبر داد.
وی همچنیــن در حال اجرا بودن آشــیانه بالگرد 
امدادی در استان اشــاره كرد و خواســتار مســاعدت 

مسئولان استانی در تکمیل آن شد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل نیز 
در این نشســت گفت: در حال حاضر ۳8 خانه هلال 
در اســتان وجود دارد و ۳1 خانه هلال دیگر در استان 

راه اندازی می شود.
رامین معبودی افزود: 1۳ خانه دیگر در شهرستان 
پارس آباد علاوه بر خانه های هلال ذكر شــده ، در حال 
راه اندازی است كه با این تعداد، خانه های هلال استان 

به بیش از 80 مورد می رسد.

استاندار:

دهیاری های اردبیل به خانه هلال تجهیز می شوند


